

Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.

Valoarea de deviz 107 167,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	172,5200	36,37	6 274,13
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	68,1600	41,01	2 794,99
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,3000	131,53	828,67
4	RpDC04A aplicativ	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in pereti se exclud , Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire,K manopera si mecanizme = 2	m	5,6000	243,39	1 362,96
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,2800	330,14	92,44
6	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor cornier 75*75*5mm	kg	17,4000	35,93	625,20
7	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2	0,5700	636,33	362,71

1	2	3	4	5	6	7
8	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,4100	1 360,44	557,78
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,1000	199,84	219,82
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	4,8000	187,33	899,16
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	76,8600	9,37	719,88
12	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	1,8900	2 848,87	5 384,36
13	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti Exclus Bagheta, fenoltehnica calitatea 3, lindato x 20% concentratie.	m2	172,5200	108,73	18 757,55
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2	68,1600	366,87	25 005,79
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	8,0000	488,03	3 904,25
		<i>Total</i>	lei			67 789,69
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				67 789,69 28 794,20

		Total	lei	67 789,69
		CASM	24 %	6 910,61

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7 %			2 621,26
		Total				77 321,56
		Cheltuieli de regie	10 %			7 732,16
		Total				85 053,72
		Beneficiul	5 %			4 252,68
		Total				89 306,40
		TVA	20 %			17 861,28
		Total deviz: Inclusiv salariu				107 167,68

Intocmit

SRL,, 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la sediul
Procuraturii raionului Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.**

Valoarea de deviz 107 167,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,6349	84,97	733,71
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,8208	84,97	69,74
3.	7123011000200	Betonist	h-om	2,2400	84,97	190,33
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,4560	84,97	38,75
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0945	84,97	8,03
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,5280	84,97	299,77
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	94,0608	84,97	7 992,35
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,5200	84,97	638,97
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,7496	84,97	9 920,22
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5220	84,97	44,35
11.	7422010060100	Timplar	h-om	2,2680	84,97	192,71
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,0794	84,97	2 640,82
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,0080	84,97	5 863,61
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8929	84,97	160,84
		Total manopera				28 794,20

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,7252	15,23	26,27
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	72,2837	18,23	1 317,73
3.	1212121212121	Apa	m3	0,2307	9,23	2,13
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,3690	950,00	350,55
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2234	410,00	91,59
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2646	410,00	108,49
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,4504	15,23	52,55
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	4 500,00	0,90
9.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,8900	2 700,00	5 103,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	61,9574	25,00	1 548,94
11.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	1,25	20,00
12.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	189,7720	42,25	8 017,87
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	8,6260	22,00	189,77
14.	2320166200729	Parchetin	l	2,0448	20,00	40,90
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4704	9,36	4,40
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3763	15,00	5,65

17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3300	30,00	9,90
18.	2462106109879	Aracet	kg	34,5040	7,50	258,78
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	20,36	32,58
20.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0287	950,00	27,26
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,2300	8,50	10,46
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	154,7922	2,85	441,16
23.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	23,0580	12,50	288,22
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	2 500,00	5,75
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,8920	3,60	64,41
26.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	16,0710	3,50	56,25
27.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0410	850,00	34,85
28.	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0415	0,00	0,00
29.	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0243	0,00	0,00
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3231	0,00	0,00
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	72,2837	200,00	14 456,74
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	90,1030	10,00	901,03
33.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0189	15,00	0,28
34.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,8505	15,00	12,76
35.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,4158	44,00	18,30
36.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,5928	22,30	13,22
37.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565/-cornier 75*75*5mm	kg	18,2700	26,23	479,22
38.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,2371	49,00	11,62
39.	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	2,8454	23,36	66,47
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1606	39,23	6,30
41.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,0000	0,65	10,40
42.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,0000	400,00	3 200,00
43.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0202	2 500,00	50,50
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,9640	2,90	8,60
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1100	9,00	81,98
46.	4100126202818	Apa	m3	2,0907	9,00	18,81
Total materiale de constructii						37 446,59

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0125	25,00	0,31
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,0465	35,00	176,63
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1517	25,00	3,79
4.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	2,2400	500,00	1 120,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,1887	75,00	164,15
6.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0125	105,00	1,31
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8628	36,00	31,06
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0326	250,00	8,15

9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1740	250,00	43,50
		Total utilaje de construcții				1 548,90

Total	lei	67 789,69
CASM	24 %	6 910,61
Transportarea materialelor	7 %	2 621,26
Total		77 321,56
Cheltuieli de regie	10 %	7 732,16
Total		85 053,72
Beneficiul	5 %	4 252,68
Total		89 306,40
TVA	20 %	17 861,28

Total deviz:

**107 167,6
8**

Intocmit

SRL,, 7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la sediul
Procuraturii raionului Cimisia.****Investitor Procuratura Generala a RM****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			36,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	22,00	1,10
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,23	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 274,13
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,01
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	9,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 794,99
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			131,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,85	37,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	36,00	4,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			828,67
4	RpDC04A aplicativ	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in pereti se exclude , Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire,K manopera si mecanizme = 2	m			243,39
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2000	84,97	33,99
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	2 500,00	9,02
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	9,23	0,38
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,2000	500,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 362,96
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			330,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	84,97	288,04
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	9,00	1,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92,44
6	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor cornier 75*75*5mm	kg			35,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565/- cornier	kg	1,0500	26,23	27,54

1	2	3	4	5	6	7
		75*75*5mm				
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,85	0,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	9,36	0,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	15,00	0,12
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			625,20
7	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasauiere cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2			636,33
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	84,97	122,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	84,97	82,42
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	23,36	116,61
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	22,30	23,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	2,85	100,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0038	2 500,00	10,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	410,00	57,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	9,00	0,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	9,36	4,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,25
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	49,00	20,39
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	2,90	15,09
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	36,00	4,32
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	105,00	2,30
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	25,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			362,71
8	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 360,44
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,54
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	950,00	855,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,50	25,51
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,49
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	850,00	85,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	25,00	9,24
		Cheltuieli directe	lei			557,78
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			199,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,26
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	30,00	9,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,50	51,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,93
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	250,00	7,41
		Cheltuieli directe	lei			219,82
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			187,33
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,85	29,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	410,00	12,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	36,00	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			899,16
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			9,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	12,50	3,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			719,88
12	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2 848,87
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	84,97	101,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	39,23	3,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	44,00	9,68
	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0100	15,00	0,15
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 384,36
13	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti Exclud Bagheta, fenoltehnica calitatea 3, lina 20x20% concentratie.	m2			108,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	42,25	46,48
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,23	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	7,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 757,55
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			366,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	18,23	19,33
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 005,79
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			488,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,65	1,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,60	0,29
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	20,36	4,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 904,25

APROBAT:

Intocmit
SRL,, 7 Servicii Imobiliare,,

Investitor
Procuratura Generala a RM

L.S.

L.S.